CONSTA  , LOTE 75-42, BARRIADA NO CONSTA    , CORREGIMIENTO PARQUE LEFEVRE, DISTRITO PANAMÁ,
PROVINCIA PANAMÁ, OBSERVACIONES FECHA INSCRIPCIÓN: 23/07/1959  CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE
500M²Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE  CON UN VALOR DE B/.70,000.00 (SETENTA MIL BALBOAS)
Y UN VALOR DE TERRENO B/.10,040.60 (DIEZ MIL CUARENTA BALBOAS CON SESENTA) EL VALOR DEL
TRASPASO ES SETENTA MIL BALBOAS(B/.70,000.00) Y EL VALOR DE MEJORA ES B/.59,959.40 (CINCUENTA Y
NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE BALBOAS CON CUARENTA).
 MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE CALLE U 12M 50CM SUR LOTE 75-6 12M 50CM ESTE LOTE 75-1 75-2 Y 75-
3 40M OESTE LOTE 75-41 40M ACT. POR FADELA PROC. POR YULIANA 7-9-2006 FECHA DE INSCRIPCIÓN:
23/07/1959

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)